
1022 

UCHWAŁA Nr XLIII/323/10 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 31 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Orzyszu 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Orzyszu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Orzyszu stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XXVII/477/04 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia  
30 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2005 r. Nr 6, poz. 132 ze zm.) § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. 1. Struktura organizacyjna Ośrodka jest następująca: 
 1) Dyrektor, 
 2) Sekcja finansowo-księgowa, 
 3) Sekcja pomocy środowiskowej, 
 4) Sekcja usług opiekuńczych, 
 5) Sekcja dodatków mieszkaniowych, 

 6) Sekcja świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 
 7) Klub Integracji Społecznej. 
2. W miarę potrzeb i posiadanych środków mogą być 
zatrudniani pracownicy obsługi. 
3. Pracowników Ośrodka zatrudnia i zwalnia Dyrektor. 
W sprawach pracowniczych mają zastosowanie przepisy 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych oraz powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa pracy.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Wiesław Wasilewski 

 
 
 
 
 


